2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЖИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2023
	№
	19

	ж/д_ст.Ежиха

	О внесении изменений в постановление администрации Ежихинского сельского поселения от 24.06.2019 №27"Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области без проведения торгов"

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным  кодексом Российской Федерации,  администрация Ежихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В  Административный  регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области без проведения торгов", утвержденного постановлением администрации Ежихинского сельского поселения от 24.06.2019 №27 (далее - Регламент), внести следующие изменения:
1.1. В подразделе 2.4. Регламента слова "не более 14 календарных дней"  заменить словами  "не более чем двадцать дней"
1.2. В пункте 3.4.2 подраздела 3.4. Регламента слова  "22 дней" заменить словами "не более чем двадцать дней"
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Ежихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Ежихинского сельского поселения                                                  В.С.Рогачев
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Глава администрации
Ежихинского сельского поселения                                                  В.С.Рогачев

РАЗОСЛАНО:  в дело, Котельничская межрайонная прокуратура,
                        Отдел  юридико-технической обработки МНПА
Правовая экспертиза проведена:                                               О.В.Клепцова